
 Výsledkový servis nemistrovské soutěže nejmladší kuželkáře  
 Ročník 2013-2014  

 

 
18 

 

Zpravodaj 
č. 7 

ze dne 
31. 3. 2014 

Nový rekord Čípové je 301 kuželek!  
V neděli 30. 3. 2014 vyvrcholila soutěž závěrečným finálový turnajem v Olomouci. 
Rozhodovalo se nejen o vítězích, ale také o třinácti postupujících na mistrovství 
republiky. Výborně zahrála Pavla Čípová, když výkonem 301 poražených kuželek 

vytvořila rekordní výkon soutěže. Jak to všechno dopadlo je uvedeno níže. 
Touto cestou chci poděkovat pořadateli finále HKK Olomouc za odvedenou práci i za ceny pro 
nejlepší hráče finále. Díky patří také sponzorovi soutěže panu Stránskému, který osobně předával 
ceny těm nejlepším a přislíbil svoji podporu i v dalším roce. 
Veškeré výsledky budou umístěny vždy po každém kole také na webu soutěže na adrese 
http://pmn.kuzelky.cz/.  
S potěšením musím konstatovat, že pro příští soutěžní ročník již mám příslib pořadatelství soutěže 
dokonce z 32 oddílů, za což touto cestou moc děkuji. 
 

Mladší žákyně a žáci
 1. Siegertová Nikola SKK Rokycany 276 41 
 2. Košuličová Kristýna Ban. Ratíškovice 273 37 
 3. Pýchová Barbora Jis. N. Bystřice 256 28 
 4. Provazníková Mich. CB Dobřany 251 25 
 5. Aujezdská Šárka KK Lok. Tábor 247 22 
 6. Zemanová Markéta BOPO Třebíč 246 21 
 7. Rutkovská Barbora CB Dobřany 241 19 
 8. Stellnerová Karolína Jis. N. Bystřice 241 18 
 9. Beňová Michaela TJ Sp. Přerov 239 16 
 10. Janssenová Alex. KK Blansko 235 14 
 11. Molová Veronika Jis. N. Bystřice 227 12 
 12. Fialová Eliška Ban. Ratíškovice 222 10 
 13. Stejskalová Michala KK Šumperk 221  9 
 14. Filová Kateřina CB Dobřany 216  7 
 15. Slavíková Lucie SKK Náchod 211  5 
 16. Součková Natálie KK Blansko 209  3 

 1. Hofman Denis SKK Náchod 270 38 
 2. Mikuláštík Filip Silon Sez. Ústí 263 33 
 3. Baudyš Michal Jis. N. Bystřice 261 30 
 4. Schüller Dominik Ban. Ratíškovice 261 28 
 5. Dúška Lukáš Kamenice n. L. 261 26 
 6. Holý Lukáš Lok. Č. Velenice 259 24 
 7. Repčík David TJ Jis. Hazlov 254 22 
 8. Staňo Marek TJ H. Benešov 251 20 
 9. Koplík Tomáš Ban. Ratíškovice 243 17 
 10. Lehký David SK Kosmonosy 240 15 
 11. Tichý Jiří TJ Sok. Kolín 238 14 
 12. Ševčík Richard KK Blansko 237 13 
 13. Vrecko Martin Jis. N. Bystřice 237 12 
 14. Bartoň David Sok. Chotoviny 234 10 
 15. Mazák František TJ Jis. Hazlov 231  9 
 16. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 225  6 

 
Starší žákyně a žáci

 1. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 301 65 
 2. Vytisková Štěpánka TJ Sp. Pelhřimov 272 37 
 3. Bártková Barbora TJ H. Benešov 270 34 
 4. Dvořáková Michaela TJ Sok. Chýnov 265 29 
 5. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 264 27 
 6. Mafková Michaela CB Dobřany 256 23 
 7. Přibáňová Nikola CB Dobřany 256 22 
 8. Kvačová Adina Klára CB Dobřany 251 20 
 9. Šťastná Simona TJ Jis. Nový Bor 231 15 
 10. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 230 13 
 11. Šupálková Martina Ban. Ratíškovice 229 12 
 12. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 224 10 
 13. Majerová Kateřina SKK Náchod 224  9 
 14. Červenková Jana KC Zlín 219  7 
 15. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 219  6 
 16. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 216  5 

 1. Maroušek Bohumil Lok. Č. Velenice 274 40 
 2. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 266 34 
 3. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec 266 32 
 4. Urbánek David Start Rychnov/K. 263 29 
 5. Pitrun Ondřej TJ Kelč 261 26 
 6. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 258 24 
 7. Pospíchal Tomáš TJ Centr. Dačice 257 23 
 8. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 256 21 
 9. Stára David SKK Náchod 256 20 
 10. Abel Dan Start Rychnov/K. 252 18 
 11. Stráník Daniel KK Vys. Mýto 252 17 
 12. Bína Ondřej TJ Jis. Hazlov 250 15 
 13. Stránský Jindřich Jis. N. Bystřice 249 14 
 14. Janča Martin KK Kroměříž 242 12 
 15. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 241 11 
 16. Běhoun Marek Jis. N. Bystřice 238  9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
 Ročník 2013-2014  

 

 
19 

Celkové pořadí Bellatex tour 2013-2014 
Mladší žákyně 

 1. Siegertová Nikola SKK Rokycany 142 253 
 2. Košuličová Kristýna Ban. Ratíškovice 140 251 
 3. Zemanová Markéta TJ BOPO Třebíč 138 258 
 4. Pýchová Barbora Jis. N. Bystřice 135 256 
 5. Molová Veronika Jis. N. Bystřice 125 251 
 6. Aujezdská Šárka KK Lok. Tábor 108 249 
 7. Provazníková Mich. CB Dobřany 102 243 
 8. Stellnerová Karolína Jis. N. Bystřice 93 247 
 9. Fialová Eliška Ban. Ratíškovice 91 229 
 10. Rutkovská Barbora CB Dobřany 86 237 
 11. Beňová Michaela TJ Sp. Přerov 82 232 
 12. Janssenová Alex. KK Blansko 78 234 
 13. Filová Kateřina CB Dobřany 78 233 
 14. Stejskalová Michala KK Šumperk 70 227 
 15. Slavíková Lucie SKK Náchod 67 231 
 16. Součková Natálie KK Blansko 59 225 

Mladší žáci 
 1. Dúška Lukáš Kamenice n. L. 190 269 
 2. Hofman Denis SKK Náchod 173 266 
 3. Schüller Dominik Ban. Ratíškovice 148 256 
 4. Baudyš Michal Jis. N. Bystřice 133 259 
 5. Repčík David TJ Jis. Hazlov 132 256 
 6. Mikuláštík Filip Silon Sez. Ústí 121 251 
 7. Staňo Marek TJ H. Benešov 114 249 
 8. Holý Lukáš Lok. Č. Velenice 107 247 
 9. Vrecko Martin Jis. N. Bystřice 105 249 
 10. Lehký David SK Kosmonosy 100 243 
 11. Tichý Jiří TJ Sok. Kolín 93 237 
 12. Bartoň David Sok. Chotoviny 92 243 
 13. Mazák František TJ Jis. Hazlov 90 244 
 14. Koplík Tomáš Ban. Ratíškovice 90 241 
 15. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 88 244 
 16. Ševčík Richard KK Blansko 84 239 

 
Starší žákyně 

 1. Dvořáková Mich. TJ Sok. Chýnov 165 260 
 2. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 160 255 
 3. Majerová Kateřina SKK Náchod 155 256 
 4. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 132 254 
 5. Vytisková Štěpánka TJ Sp. Pelhřimov 129 249 
 6. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 122 249 
 7. Mafková Michaela CB Dobřany 113 251 
 8. Šupálková Martina Ban. Ratíškovice 104 242 
 9. Bártková Barbora TJ H. Benešov 88 238 
 10. Kvačová A. Klára CB Dobřany 86 238 
 11. Přibáňová Nikola CB Dobřany 78 236 
 12. Slovenčíková Zuz. KC Zlín 72 230 
 13. Šťastná Simona TJ Jis. Nový Bor 71 229 
 14. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 69 229 
 15. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 67 235 
 16. Červenková Jana KC Zlín 60 230 

Starší žáci 
 1. Bouda Daniel Červ. Kostelec 158 266 
 2. Urbánek David Start Rychnov/K. 152 262 
 3. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 137 258 
 4. Bína Ondřej TJ Jis. Hazlov 132 254 
 5. Běhoun Marek Jis. N. Bystřice 128 253 
 6. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 128 251 
 7. Stára David SKK Náchod 121 255 
 8. Janča Martin KK Kroměříž 120 252 
 9. Maroušek Bohumil Lok. Č. Velenice 118 243 
 10. Pitrun Ondřej TJ Kelč 114 249 
 11. Abel Dan Start Rychnov/K. 109 250 
 12. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 104 246 
 13. Stráník Daniel KK Vys. Mýto 95 248 
 14. Pospíchal Tomáš TJ Centr. Dačice 93 240 
 15. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 92 241 
 16. Stránský Jindřich TJ Jis. N. Bystřice 84 240

 
Celkové pořadí všech účastníků včetně výkonů, bodových zisků v jednotlivých turnajích naleznete 
ještě dnes večer na webu soutěže. 
Postupujícím na mistrovství republiky přeji hodně zdaru a těším se na shledanou v dalším ročníku. 
 

Mladší žákyně před zahájením finále Mladší žáci před zahájením finále 
 



 Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
 Ročník 2013-2014  

 

 
20 

Starší žákyně před zahájením finále Starší žáci před zahájením finále 
 

Medailisté 18. ročníku PMN-Belatex tour 
 

Mladší žákyně Mladší žáci 
 

Starší žákyně Starší žáci 
 
 
 
 
 
 


